NAPO

Teilendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 111074

Asiento N° 3826 Compromiso N° 891

Fecha: 24/09/2021

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO USD 97.50
LA SWMA DE: NQVENTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 24 de Septiembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO.- L:i.quid}»é.c‘)n de la Autorizacidn para el
Cumplimineto de Servicios Institucionales No.277-DOP del 18 de agosto del 2021,
por trasladarse a la Parroquia Oyacachi para realizar trabajos de mantenimiento
y mejoramiento de subrasante de las via de acceso a Oyacachi por 13 dias

continos. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 110728

Usuario: PAULINA

Ruc/Cl

DOCUMENTOS BANCARlOS
No Beneficiario o - 7 Valor Firma
CTA 30727 MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO 97.50 /
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD  97.50

APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcion - Debe
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIRS %ALLERES NT]VE 412.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 412.50
6.2.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES'NACIONALES DE USO PUBLICO 412.80

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION

SUMAN o PASAN USD 1,237.50

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria S Compromiso Devengado
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 412.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 412.80

=,

Ing. Natalia villalta
Subd.contabilidad (e)
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Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Tejiendo Desarrollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ﬂ‘

ORDEN DE PAGO N° 111074

24 de septiembre de 2021 $97.50
SON: NOVENTA Y SIETE, 50/100 USD

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO.- Liquidacion de la Autorizacion

para el Cumplimineto de Servicios Institucionales No.277-DOP del 18 de
agosto del 2021, por trasladarse a la Parroquia Oyacachi para realizar
trabajos de mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las via de
acceso a Oyacachi por 13 dias continos. Se descuenta anticipo entregado
con Cp. N. 110728
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OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

NAPO

COMPROMISO Nro.: 891

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 23/09/2021

BENEFICIARIO: MONTANO MALDONADO MAURICIO -OPERADOR
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.277-DOP de
CORCRESS fecha 04/08/2021
LUGAR Cangahua-Parr. Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DiAs 13 dias continos
MONTO $97.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el Jefe

1 |inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 277-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, .
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad v Informe legalizado Nro. 277-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos . Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas
4 a nombre y cédula del servidor (a). v. Factura NO. 984 del 16/08/2021
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 05 al 16 de agosto/2021
De fecha agosto 17/2021 legalizado por Dr. Luis
— ; ; Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
6 . |Certificacién de asistencia ¥ e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por 12
dias continuos
7 |Certificado de cumplimiento o asistencia a la @ ;Egﬂ?ggg?s gfjg?ebgfé'rggzdggrpgdﬁ';s
Comisidn del supervisor o lefe inmediato. : Y
continuos
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron, Parroquial Rural de Oyacachi por 12 dias continuos
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electrénicas o manuales.

?WMJ%H !

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DEAPOYO ADMINISTRATIVQ_3”

Plre:ge diag 1 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 412.50
A justificar 70% $ 288.75
Asume la entidad 30% $123.75
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 288.75
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $123.75
Suma total del viitico: $412,50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0,00
Descuento del anticipo entregado: $ 315.00 |Nro. Comprobante 110728
VALOR A PAGAR: $97.50
ELABORADO POR:

Pagina 1
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NAPO

ﬁﬂobdo Desarrolle

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 891

Certificacién No: 722 P .
Transaccidén No: 8874
Fecha: 21/09/2021
Proveedor: MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO

Identificacién: Cédula 1500494131
DETALLE:
Pago por liquidac.del informe de 1la solicitud de autorizacidén para cumplimineto de servicios
institucionales No.277-DOP del 1B de agosto del 2021, por trasladarse a la parroquia Oyacachi, a
realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las viasa de acceso a la
parroquia Oyacachi, por 13 dias continuas a partir del 04 de agosto del 2021, segun memorando
No.063-DOP del 04-08-2021, del sefior MONTANC MALDONADO ILTER MAURICIO, en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 412.50 206,959.56
Total => 412.50 206,959.56

SeP 2021

Firsado electrénicasente por:

IRENE MATILDE
= LEDESMA LLANDA

Claudia Mamallacta T. Ing.Irene Ledesma LL. Ing.Melany Loor Intriagc
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Directora Financ.subrc

21/09/2021 14:38 Pagina 1/1 u



NAPO

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 722

Transaccién No: 1212
Fecha: 21/09/2021

Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO

Identificacidén: Cédula 1715295711
DETALLE :

Reajuste Disponibilidad # 722,En atencién al informe de liquidac.del informe de la solicitud de
autorizacién para cumplimineto de servicios institucionales No.277-DOP del 18 de agosto del 2021

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50
4

¥t IRENE MATILDE
- LEDESMA LLANDA

Claudia Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

21/09/2021 14:31 Pagina 1/1

Ing.Irena Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Ing.Melany Loor Intriagc
Directora Financ.subrog
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smpo SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
e SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 277-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  04/08/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL e ummg;wnt;:s e eon EAQEE
OYACACHI - PARROQUIA OYACACHI, CANTON .
EL CHACO PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
©% -OF - 20\ O6HAD L <Og-20

~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: TR

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE — OPERADOR CARGADOR HYUNDAI No. 03
MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO — OPERADOR RODILLO VIBRATORIO HYUNDAI No. 08

Se le dispone, trasladarse al Cantén El Chaco, Parroquia Oyacachi, a realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento
de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi.

Ing. José Lobato, Supervisor (Jefe de Grupo)

Inicio de Trabajos: 04 de agosto de 2021, por una jornada de 13 dias continuos.

Ing. Freddy Sanmartin Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁ':lg%g& RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA- (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACH) -CANTON EL ;e (3% 2 OBHI}, 76 OF-22| }':.LH’&L\

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVI ITANTE FIRMAQE wo,g; RESPONSABLE DE LA UNIDAD
A, so&gglIANTE

~
P

DIRECTORA DE[.)BRAS PUBLICAS

U | NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
\;§; menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
_| salvo el caso e que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
 De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el senvicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Auloridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada. .,

NISTRATIVO

U5
DIRECTOR AT

¥ crp

DELEGADO DELA SENORITA PREFECTA s 3} '] BEF
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AN S GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
277-DOP 18/08/2021

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

MONTARO MALDONADO ILTER MAURICIO OFESACR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
8:ﬁggCHl- PARROQUIA OYACACHI - CANTON DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO

\
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°277 — DOP, me traslade en calidad de
OPERADOR del Rodillo HYUNDAI N° 08 a la parroquia Oyacachi cantén Chaco, a
realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a
la parroquia Oyacachi.

05082021

» Traslado del personal desde los Talleres hacia la Parroquia Oyacachi Canton Chaco

» Se comenzo con la compactacion de la subrasante del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
o el horometro 2464 hasta el 2470. Total 6 horas. /

06-08-2021
» Se comenzod con la compactacion de la subrasant?e}'acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@)  elhorometro 2470 hasta el 2478. Total 8 horas.

07-08-2021 /

» Se comenzd con la compactacion de la subrasante gel acceso a la Parroquia Oyacachi, con
(2) elhorometro 2478 hasta el 2486. Total 8 horas.

08—08-2021/

» Se comenzd con la compactacién de la subrasa nt?f acceso d'la Parrgg’qi_a__‘(;lva;a&m?be ‘
O S

O el horometro 2486 hasta el 2493. Total 7 horas.
» Por la tarde se realizo el engrasado de la maquinaria y tanqueo de combustible.

09-08-2021 /

» Se comenzd con la compactacién de la subrasante/det’acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el horometro 2493 hasta el 2501. Total 8 horas.

14 X 3350= 413,5°

Sl




10-08-2021
» Se comenzd con la compactacién de la subrasante del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el horometro 2501 hasta el 2509. Total 8 horas.

11-08-2021
» Se comenzd con la compactacion de la subrasante del acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el horometro 2509 hasta el 2517. Total 8 horas.

12082021

» Se comenzd con la compactacion de la subrasante del acceso a la Parrogquia Oyacachi, con
@ el horometro 2517 hasta el 2525. Total 8 horas.

13-08-2021
» Se comenzd con la compactacion de la subrasante dél acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el horometro 2525 hasta el 2533. Total 8 horas.

1408-2021
» Se comenzd con la compactacion de la subrasante gél acceso a la Pa rroquia Oyacachi, con
@ el horometro 2533 hasta el 2541. Total 8 horas.

15-082021/
» Se comenzd con la compactaciéon de la subrasante dél acceso a la Parroquia Oyacachi, con
@ el horometro 2541 hasta el 2549. Total 8 horas.

16-08-2021 @

» Se comenzd con la compactacion de la subrasante detacceso a la Parroquia Oyacachi, con
el horometro 2549 hasta el 2555. Total 6 horas.
» Traslado del personal desde la Parroquia Oyacachi Canton Chaco hacia los Talleres.

&

Ing/José Lobato

SUPERVISOR( JEFE DE GRUPQ)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa | 05-08-2021 | 16 —-08 ~ 2021 NOTA
. . X Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 08:23 174 la Comisién, desde |a salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia seglin sea el
h I de estos sitios.
Scraititto da L ditads i caso, hasta su llegada de estos sitios
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
i FECHA FECHA
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA it HORA dd-mmm- HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
OYACACHI- ——
TERRESTRE INSTITUCIONAL | PARROQUIA 05/08/2021 ' 16/08/2021 17:34
OYACACHI -
CANTON CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVI

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

(}»

ADMINY

Ing. Josué Borja Alvarer R
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

14 sgp W0
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Fejiando Dess a-'o

--------------------------------

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

JORNADA (olAS):...AZ..Q.T.a S,

-------------

oBRA:.KM}M.C.McmM....\.(..Mﬁ.mM!{fﬁf:’..rg..D.ﬁ.é.ﬁ...s.caae,f&s.m{rﬁ..Dﬁ.,/;.m...w.as...b.f..(2..6.;;:.-559.A.&&.P&EEQ.QM..Q.Y&?Mi

DIA FECHA TIPO DE KILOMETRAJE KILOMETRAIE ACTIVIDADES REALIZADAS HORAS
MAQUINARIA INICIAL FINAL /

/ O S [og o 24é6y | J43o// e S 6 Horas £
T g ot e — [ 343/ [ Juies I 8 Horas ¥
3 D02 /08 /202 9~ On EY- e JyEBES LA 3 80 B & Hors
4 glo¢ faoes s 'ugé/ ~ 14937 T o B4 D> > ¥ Horas p<
§ 0/ og;ZaSy QO <~ & 9.'-{93 2504 £ > b 3 k“: o 8 Horas |
é vloghest| ~ M 250l 250627 |36 T W o« o O & Horas
7 Llegloszt| N S N\ 2509 9.54.;/ g ¥ o X & loras
g lafogfsess | O~ I XX 2517 7 L5257 T ¥ O & MHoras
9 Ddlsfrez | L TN 25257 ~ LSR8 7 yad 35 T < g loras
/9 -/4'/08/};)1_4 Q \L\ 2S33 // 254{ / Q 9} o v ~ >\\ £ #0?&3
V[ YS)es facer| N 9544 25497 [T W & o, € Hocas
22V M/og/ga:u s 9549 SSS /~ [T g >~ ~ 4 Horas,

— “——r———- o — | o = - B P e |

OBSERVACION Y NOVEDADES :. /Y. S.&. Pv.2%. | EANI PRI AR. LA HaquiNa..
60M8RE DEL OPERADOR: .../, .W74&
FIRMA DEL OPERADOR...........LS.

B.OYACASHT ELDIA (04 zomgzu Do FATA DE.TRLANSPoRT s

NOMBRE JEFE DE GRUPO:.... 216 ]’J Q. /f —Z oBATC,..

FIRMA DEL JEFE DE GRUPO...




@“N?Le,g GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
Periodo del . 05/08/2021 al 16/08/2021

CIUDAD: Tena

EMPLEADO MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO Cl: 1500494131 Cod. 252
TMBRE | RELOJ | - OBSERVACIO
‘ 3 : -
Thu 05/08/2021 06:23 J/ 5 Entrada
e
@ Thu 05/08/2021 1736 // 15 Salida /" P,
Fri 06/08/2021 0644\ /” / 15 Entrada /"
/
@ Fri 06/08/2021 1656/ / 15 Saida /. /
' Sat 07/08/2021 06:41 / A5 Entrada 7
@Sat 07/08/2021 1652 7 /,- 75 Saiida / ‘
Sun 08/08/2021 07.02 V4 15 Entrada //
® Sun 08/08/2021 17:19 7/ /15 Salida
pra
| on 09/08/2021 0718/ /15 Entrada 7
| @Mon09106f20211?:40 % Saiida 7 >,
‘ ue 10/08/2021 06:47 //'1’5 Entrada //
@ ue 10/08/2021 16:40 ¥ 5 kalida 7 P
'ed 11/08/2021 06:54 //“15 Entrada /
, @ ed 11/0872021 1636 /7 |15 Saida /.
/ U 12/08/2021 06:56 " 5 Entrada B
P
T 13/08/2021 06:50 / 5 Enirada /"
Fri 13/08/2021 06:50 o s Entrada
-
(@) Fri 13/08/2021 17:24 /' 5 Salida / /
Sat 14/08/2021 07:20 V"/ 15 Entrada /
L
@sm 1410872021 1632/ / 15 Salida o/
/
un 15/08/2021 07:30 ‘/ /15 Entrada //
69 Sun 15/08/2021 16:41 ‘// 15 Salida ‘7/
Mon 16/08/2021 07:35 //15 Entrada 9
@Moms.'oafzom a4 7 b Salida 7
No. Registros: 24 h
a ol la
st
s
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 1 17/08/2021 09:11
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI

Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.
EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO, portador de cédula de
ciudadania Nro. 150049413-1, con cargo OPERADOR .de RODILLO VIBRADOR |
HYUNDAI Nro. 08 del Gad Provincial de Napo. Laborgoé:otando en la comunidad

de Oyacachi, en jornada continuo del 05 31/ 16 de agosto de 2021 (12Adias)
realizando trabajos de compactar via en construccién del proyecto: Ampliacién y

asfaltado dela via Cangahua - Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

/7

Oyacachi, 16 de agosto del 2021

Atentamente,

ST

| [

o (TN
RN '

)

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa

\2



Prefectura

NAPO

Tejiende Desamollo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Murioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO-OPERADOR
| laboré en El cantén El Chaco parroquia Oyacachi, segun solicitud de autorizacion N°
| 0277-DOP y mediante memorando 063-DOP de fecha 04 de agosto del presente
afo, por una jornada de 13 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de

sjadgot;s elof ( 20 &{2 y ha laborado con normalidad los dias

| 08 By /By é 14,151 de agosto del presente afio cumpliendo de esta
‘ manera los 12 dlas de trabajo como se demuestra con los timbres del reloj

biométrico N° 15 vy la certificacion emitida por el presidente del GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHIL.

\

\ Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico, el memorando N°

| 0335-2021-UGV de fecha 17 de agosto del presente afio emitido por el jefe de grupo
a esta Unidad Administrativa en el sistema Quipux y reasignado por la Subdirectora
de Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, agosto 17 de 2021 ‘/

.......

IP 4
Dr. Luis Sam {’b / g Veronica Herrera E.
ALENTO HUMANO TALLER\ES [Q’F 449UB ECTORA DE TALENTO HUMANO

— -"

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb B




NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 17 de Agosto de 2021

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO con Cl: 1500494131;
OPERADOR DE RODILLLO VIBRATORIO (HYUNDAI No. 08), labord en una jornada
de 22 (veintidds) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA / FECHA
04 Dias | Jueves a Domingo 05°06-07-08 (Agoste) 2021
07 Dias | Lunes a Domingo 09-30<11-12-13-14-15 (Agosto) 2021
01 Dias | Lunes 16 (Agosto) 2021
TOTAL: 12'Dias Continuos

Ve

Actividades Ejecutadas: Mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las
vias de acceso a la Parroquia Oyacachi, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.
Atentamente,

Ing. Freddy Sanmartin
ANALISTA 2 EN CALIDAD DE FISCALIZADOR

® 1 B orp M1

\U

@ www.napo.gob.ec

psfetieGeoo00b € © PrefecturadeNapo ) Av. Juan Montalvo y Olmedo



NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 17 de agosto de 2021

Yo Ing. IOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo;
en calidad de supervisor de la obra civil en el proyecto: ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua- Oyacachi.

CERTIFICA:

Que, el Sefior MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO trabajador del GADPN, de
acuerdo al memorando N¢ 063-DOP se encontré laborando 12 dias en el proyecto:
ampliacién y asfaltado dezla/viytangahuw Oyacachi, Parroquia Oyacachi, cantén el chaco.

Laboro con normalidad 12 dias de la jornada.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

gggéqi?;@gn%%(??gob. o oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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Prefectura

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE GESTION DE VIALIDAD

Memorando Nro. 0335-2021-UGV

Tena, 17 de agosto de 2021

PARA: Mgtr. Veronica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: Informando novedades de la comisién oyacachi

Estimada Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin, Una vez bajado la informacion del
reloj biomeétrico del reporte de timbres, me permito informarle a usted se registr las
siguientes novedades de los compafieros.

LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY - se integr6 al grupo el 05 de agosto
2021, por la falta de transporte de la motoniveladora.

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO, FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE.- se
integraron al grupo el 05 de agosto 2021.

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO.- 12/08/2021 no lee la huella digital de
salida

AGUINDA TAPUY CESAR JORGE.- 27/07/2021 no lee la huella digital de entrada
MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO.- 28/07/2021—16/08/2021 no lee la huella
digital de salida

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO.- 13/08/2021 no lee la huella digital de entrada
QUINONES VIVERO DIETHER FRANCISCO.- 09/08/2021 no lee la huella digital de
entrada, 14/08/2021 no lee la huella digital de salida

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO.- 09/08/2021 no lee la huella digital de
salida

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO.- 31/07/2021 no lee la huella digital de salida,
07/08/2021 no lee la huella digital de entrada

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. José Ignacio Lobato Quiroz
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

FROVINCIAL DE NAPO

QOHDINACION D GESTION !

DE TALENTO HUMANO
ECIBIDO ¢

T S R— HORA:.., ]

JOSE IGNACIO
LOBATO QUIROZ




Apellidos y nombygg Namero RUC
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM 1715915235001

=siads Régimen
ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL

Iniclo de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
30/01/2008 16/03/2015 No registrg

Jurisdicclén

Obligado g Hevar Contabilidag
ZONA 2/ NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencién
PERSONAS NATURALES NO
——-____ﬂ_,_____aw*_._.‘_gw_,,__v_ﬁ. —— ™

Domicilio tributario

Ubicacién Hgeogréfica

Provincig: NAPQ Cantén: EL CHACO Parroguia: OYACACH!

Direccién ,
Barrio: OYACACH] Calle: Ay, LO8 BAROS Nimero: SN intemeccién: JOSE PEDRO

FERNANDEZ Nomero de oficina: PB Referencig: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA
VIRGEN DE OYACACHI

Actimdades econdmicas

* A03220101 - CR(a v EXPLOTACION pE CRIADEROS pE PECES (DE agua DULCE) INCLUIDO PECES
ORNAMENTALES TRUCHAS, Ty ETERA

. s IAS, :
* 155100902 . OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR COT}Q TIEMPO EN CABARAS, CHALETS,
CABANAS cop SERVICIO DE MANTEM!M!ENTO Y LIMPIEZA,

~ 158100104 VENTA be CoMinae v SEBIDAS & RESTAURANT =8, INCLISn PARA LLEVAR

\Mmﬁw .
Establecimientos :

Ablertos Cerradog

1 0
Obligaciones tributariag
" 2011 DECLARACION p IVA

ORes {ribintar iy Sladas ot NenbFosiiys

-----

5 T PTS bl ea thhutarias BT Wby e Johbe

Ntimerosg del RUC anterioreg

No registra




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 1-10-2021

Hora: 8:56:38

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page 1 ot

Num. Ref. BCE.: 16901604

—

Instituciéon Publica: GAD PROV NAPO - FID

|

# Cta.: 1210010

# # T. Fec Proc
om.Ins.Financieral| # Cta Ben. ||Monto|[Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado

BANCO PICHINCHA [SALINAS FONSECA 30-09-2021

CA. 2200741015|| 237.50 1094|| 1500633225|{JORGE XAVIER 2 18:56:24 ACREDITADA

ONTANO

COOP. AHORRO Y DONADO ILTER 30-09-2021

CREDITO TENA LTDA. 30727|| 97.50 1094|| 1500494131||MAURIC 2| 18:33:55 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y APUY CERDA 30-09-2021

CREDITO TENA LTDA. 25162|| 70.66 1094|| 1500173073||CARLOS RUBEN 2 18:33:55 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y

CREDITO PEQUENA RIVADENEYRA SILVA 30-09-2021

EMPRESA PASTAZA  |[170301046424|| 70.66 1094|| 1500907702||ROBERTH PATR 2 18:33:55 ACREDITADA

Total: 476.32 |Reg.:4|

B em————

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=16901604&fec_inicio=2021-09-30 00:00:00.0&fec_fin=...
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